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45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Cloueur haute pression pour sabot de charpente HN65)2

Caractéristiques techniques

Equipé d'un élément permettant de trouver un trou pour faciliter|

le travail.

Type de projectile

Type de magasin

Valeur vibratoire (en m/s?)

Type d'alimentation

Pression de service (en bar)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Longueur (en mm)

Longueur du projectile maximum (en mm)

Capacité du magasin

Modele

Préconisation métier

Informations valables le 16/12/2025

Clous rouleau bande plastique

Rouleau

5,40
Pneumatique
23

109

299

298

65

100

HN65)2

Métiers du batiment

page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/electroportatif-48606/
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/agrafeur-cloueur-17273
https://www.trenois.com/p/cloueur-haute-pression-pour-sabot-de-charpente-hn65j2-24039#MAX038
https://www.trenois.com/nos-marques/MAX
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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87
Niveau sonore (en dB) 92
Utilisation Pour fixer les joints en métal dans les structures en bois.
Eligible au leasing oui
Caractéristiques produit
Référence MAXO038
Marque Max europe
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