

Cloueur haute pression pour sabot de charpente HN65J2

**MAX****LE** 

Équipé d'un élément permettant de trouver un trou pour faciliter le travail.



Caractéristiques techniques

Type de projectile	Clous rouleau bande plastique
Type de magasin	Rouleau
Valeur vibratoire (en m/s ²)	5,40
Type d'alimentation	Pneumatique
Pression de service (en bar)	23
Largeur (en mm)	109
Hauteur (en mm)	299
Longueur (en mm)	298
Longueur du projectile maximum (en mm)	65
Capacité du magasin	100
Modèle	HN65J2
Préconisation métier	Métiers du bâtiment



Niveau sonore (en dB)	92
Utilisation	Pour fixer les joints en métal dans les structures en bois.
Éligible au leasing	oui

Caractéristiques produit

Référence	MAX038
Marque	Max europe